riā ⁊ marthā quevitā laçaro impe-

trauerāt: nō turbā plorantē q̄ vni-

q̄ cū filiū acq̄sierat vidug: Sicut ad di-

uisos ⁊ diuisus perīt.

c **L**aquo se suspēdit. **D**ec-

em̄ huius mors iude: **E**o q̄ fu-

erat fur suspēsus eliceo ⁊ fuit tra-

ditor partitus est: q̄ mediūs cre-

puit: eo q̄ fuit simoniacus/ sepul-

tus est extra cemiterium: eo q̄ de-

sperauit/ eternaliter est damnat⁹:

eo q̄ erat adulatoꝝ hypocrita mel-

listua verba pferens ⁊ corde ve-

nēnā latitans: guttū fūne consti-

ctum est: eo q̄ fraudulēter saluatōre ore nequā osculat⁹ est: aīa nō illuc egredi menit.

d **I**n corbonā, **L**y. sup mattheū. Corbō hebraicē id ē quod oblaciō. Corbonā

a **O**impia cecitas ait Aug⁹ sup Joānē: habitaculoſez &
taminari alieno ⁊ nō contaminari scelere proprio. Alieni-
genē iudicis pretorio contaminari timebat: et fratri inno-
centis suaderi sanguine nō timebat: sed hoc fecerūt vt ba-
verent sancti ⁊ legis zelatoꝝ: que tñ non p̄hibet.

nō cōtaminarentur: sed vt manduca-
a ſed ad ſe reuerſus cograuit quārum malum fecerit
tradendō ea iufi ⁊ tamibile magistrū: in quo n̄ib⁹ vñj
repentib⁹ videt: qui cū nunq̄ in aliquo contriſtant.

a ret pascha. **b Lunc vidēs iudas q̄ cū**
a ſ. i. eu ſicut malefactore⁹ potestan romane tradidit: vnde
facile non eſt liberandā. **b** ſalutē ex horroꝝ pecati
eu debetur maxima pena: quā tumui ſibi infligunt a iusto
iudice: ſofian venerat ibi in mēte illa cōmunito ſibi facta.
Ue homini per qui filius hominis tradidet: p penitētu-
ctus: inſtruuoſa tamē: q̄ carebat ſpe veme.

b tradidit q̄ dānātus eſſet: p penitētiā du-

a ſ reportavit: **b** ſ quib⁹ vendidit chm̄ſ.

ctus: retulit triginta argenteis p̄m̄
a ſ qui tunc redierunt ad templum: qui ſententia laicō
tra cōfīſtū illi q̄ fuerunt autores criminis ⁊ ſcapales po-
puli vel magistrī ſepli abierūt vniuersit̄ nō multis vident.

cipibus ſacerdotum et ſenioribus di-
a ſ Peccauit iudas elemosynā apolloſum ſurtim aue-
rendo. Proditionem magistrī ſui et domini nequerit com-
mittendo. ſimoniam ⁊ vñrā ſpinalem cōmīſi ſorū ſan-
vendendo. Domadiuum perpetravit innocentis ſanguinem
neſilio ſundendo. Et grauiflume tandem desperat̄ ſeplum occidendo.

cens: Peccauit tradens ſanguinem iu-

a ſ impī iudei quos nec conſeflio peccati nec reſtitutio pie-
ci inuiti/ nec mors ſuſpendit emolliuit. **b** ſ ſe peccauit
tū videntio inuiti: nihil ad nos qui inuiti emunus:
tu videris non nos: tu peccasti non nos.

ſtum. At illi dixerūt: Quid ad nos?

a ſ post q̄ iudas vidi inuitē labore ſe perferre: ſug ſe
ſibi peccati eprobari: ac a ſacerdotibus augmentarū ſe
consolationē recipi deſeruit.

Tu videris. Et proiectis argenteis in

a ſ ſe desperatione ſe crepuit mediūs: et dirupta ſunt
vel diſula vſcera ḡas. In hoc facto plus peccauit iudas
ſalutē in ſuſpīſu ſuſpēſione ⁊ deſperatione/ q̄ in hilā da
traditione fm̄ Hieronymūm.

c ſ ſe recessit: et abiens laquo ſe

suspendit. Principes autem ſacerdo-
a ſ id est iterum collectus. **b** ſ adiuniceim.

tum acceptis argenteis dixerūt: Non
a ſ. i. ponere. **b** ſ. i. in gaſophilatū ⁊ inter donatō ſe
licet eos mittere in corbonan: quia

B a s p̄ecūm dātūm p̄ sanguīne effundēdō; vt dīci Horā.
b s .i. quēlū erāt inter seipsō cōslūm quid dī ista p̄eūm
facerēt; t̄ tandem cōclūserūt t̄ emerit ūt.
p̄cūm sanguinis est. Lōncilio autez
a s .i. terrā aptā p̄ valis fūctib⁹; vel erat bois illis artis.
ūnto emerit ex illis agrū figili in sepul.

a s fecerit ex eo cemiterū p̄o peregrinū; quod ab huc ro-

mē est; nā in aliquibus machinis portatū est deteria ista

t̄ bierafalē ad romā. b s factū. c s quem emerit p̄re-

cio dato in mortem innocentis.

tūrā peregrinorū; ppter hōc vōcal⁹ est

a s lingua hebraica. b s s̄ interpretati latine.

ager ille āchel demach; hōc est ager san-

a s mystice datur intelligi q̄ christus per sūus sanguinem
emit nobis peregrinū quietē eternā; hōc est factū a deo
agente in p̄ditionis detefactiōnē t̄ chāstī paffionis memori-

iam; sed iudeoz mūda faciente factū est in saluatoꝝ in

famī; t̄ suis p̄oꝝ ostentationeꝝ.

gūnīs v̄sq̄ in hōdiernū diem. Lunc

a s quomodo auctoꝝ illa ad p̄positū sit applicanda sa-

tio daret ex Nicolao de Iyra; cū autē nō multū materie no-

stre p̄osit dñct omittendam esse.

impletūm est quod dictū est per bier-

a s p̄incipes sacerdotiū.

miam prophetā dicentem. Et āccep-

a s quo prius dederunt iudei ut trāderet cōstum.

b s cōsūs chāstī empī. p̄ hoc p̄cūm trīginta dñariorū.

rūt trīginta argētēos p̄cūm appre- ciatī

a s chāstīm.

b s cōsūs trīginta argētēos appre- ciatī

cū sunt faci vel cōstituti iudei p̄ chāstī a filio israel. t̄ sacerdotibus scribiꝝ t̄ phariseis qui fuerūt de filio israel; a s

sacerdotēs de tribū leui; t̄ pharisei de tribū symeon.

quēm appre- ciatī a filiis israel; et

a s id est emerunt p̄o illis. b s sic reuelauit mibi domi-

nīs illud factū esse sic prop̄hētatum; aut fā zācharia au-

t̄ bieremīa in quodam libello, quem nos non habemus;

sed Hieronymus dicit se legisse.

dēderunt in agrū figili; sicut cōstituit

a s sicut agnīs coram tondente nō aperiens os; nec leuās

oculōs; sed ligatus et cōspicuus miserabiliter q̄ tractatus.

b s ante p̄torū. c s post q̄ cognouit adesse maiores

totius ciuitatis; venit ad eos stans alius in gradib⁹ pre-

toz vel in deambulatorio.

mibi dominus. Jēsus autē stetit antē p̄sidentem. Exiūt ergo p̄i-

a s ad iudeos. b s quem ducaſtis ligatum velut eſſ mor̄te dignus; dicens quid feci; vt lass-

guim iudiciū ferrī cum debeat; romani enim nullū iudicabant mor̄te dignū nū cauſa-

p̄mis sara.

latus ad eos foras ēt dixit: Quām accusatiōem assertis aduersus b

a s p̄fidiū.

b s ex quadam iactantia super-

ratio nē p̄iūcūm t̄ mūda iustōrum.

hominē hunc. R̄sponderunt et dixerunt ei: Si nō esſet hic ma-

B

D

autē erat locus ad honēdā oblati
ones factas in cōplo pro reparati-
one templi t̄ alijs necessarijs; ma-
gna igitur appareat sacerdotū ex-
ecatio qui occisionē chāstī repu-
tabat sibi licitam; immo tamē sa-
crificium deo sacerdotēs eius reputa-
bant nefarium et indignū appli-
cari ad v̄lus templi.

C Emerunt ex illis agrū. Chrysostomus sup̄ Barthēm. Chrys. sup̄ Barthēm.
homelia. lxxvij. ait. Audiat̄ qui
cūq̄ animē hominis p̄cūm ca-
pientes beneficium postea ex ce-
de confertis. Iudaica huiusmodi
elemosyna ē omnino vero diabo-
lica. Sunt enim sicut inquam eti-
am nūc qui alienis direptis ex-
cusatos se a toto criminē putant;
si aliquam partem paup̄ib⁹ de-
derint: de q̄bus ait propheta: Al-
tare meum lachrymis velastis.
Hec ibi.

C Quām accusationē affer. Chrys. sup̄ Joā. oratīa. xvii. Chrys. sup̄ Joāne.
Dementia iudeoz ad quid nō
adducitis in mediū quid fecerit;
sed obtegitis? Quid non argui-
tis eum; ecce q̄ vbiq̄ iustam pre-
dicantes accusationem nihil tan-
dez afferunt. Annas de doctrina
percōtatus est: quo audito misit t̄ lxx. ii.
ad Laipbā; t̄ ipse deinde ad Pi-
latū. Pilatus ait: quām accusatio-
ne assertis contra hunc; nego ha-
bent quid respondeant; sed conie-
cta quadam; vtuntur.

Do 3

De Accusatione domini

Ea **D**ixerunt ergo ei in. Aug⁹ sup Joan. tracta. cxxvij. **Q**uid est
Joanne qd loquuntur insana crudelitas: an nō
interficiat quē interficiendū offe-
rebat: an forte crux nō interficit?
Sic despiciunt qui nō sectantur sed in
sectantur (id est psequuntur) sapientia
Quid est autem: Nobis nō licet interfici-
cere quē? Si malefactor ē cur
nō licet? Nō neler eis precipit ne
malefactorib⁹ (h. ferrum quale istū
putabāt) suo deo seductoribus
parcat? Sed intelligendū est eos
dirisse: nō sibi licere interficiere quē
q. ppter festi diei sc̄itacē: quē diē
celebrare iam c̄perat: ppter quē
de ingressu fitorū etiā cōcaminari
metuebat. Itane obduruistis (id
est facti estis indurati) falsi israeli-
te ita ne omnē sensum nimia mali-
cia pdidistis: ut ideo vos a sanguine
innocētis impollutos esse cre-
datis: q. eū fundendū alteri tradi-
distis? Nunqđ et pilatus illū qui
potestati eius ingeneris a vobis oc-
cidēdus: suis est manib⁹ occisū?
Si nō eū voluistis occidi: si nō in-
sidiati estis: si nō vobis tradendū
pecunia cōparasti: si nō cōprehē-
distis/vinxistis/adduristi/odisti:
si nō occidēdū manib⁹ abstulisti:
vocib⁹ poposcitis: nō eū a vobis
interfecit esse factate. **H**ec ille.